KONICKY Y

Zavod probéhl za idedlniho zimniho pocasi :) v sobotu 28. ledna v trojkombinaci lyZe - béh - stielba.

ETE 28, 1. 2023

Dékujeme vSem zavodnikim za vytvoreni pohodové atmosféry a pani Antlové za skvélé zazemi v Restauraci Na Bytovkach.

Podékovani patfi také panu Vymolovi z Pily Ludmirov za poskytnuti zazemi pro lyZarskou ¢3st.
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Navratil Vaclav
Grepl Ladislav
Skrivanek Marcel
Otruba Frantisek
Krej¢i Tom

Benes Jindfich
Matousek Roman
Cerny Ondra
Prochazka Pepa
Hanouskova Michaela
Kresta Ale$
Novak Vojtéch
Mikita Pavel
Raus Pavel
Ondrouch Lolek
Ondrouch Jakub
Studynka David
Vyroubal Petr
Synek Rostislav

Strazisko
Konice

Brno
Prostéjovicky
Brno

Jesenec
Tovacov
Brno

Konice
Skripov

Brno

Konice
Chobyné
Prostéjov

Tri Dvory

Tii Dvory
Pravdice
Bélecky Mlyn
Konice

1:34:49
1:36:37
1:38:45
1:39:23
1:41:52
1:44:47
1:53:18
1:54:45
1:55:09
2:00:25
2:01:19
2:03:51
2:04:24
2:04:33
2:09:35
2:19:07
2:19:49
2:22:19
2:52:48

lyZze

1:03:38
1:02:29
1:07:04
1:08:43
1:06:33
1:14:40
1:27:02
1:15:19
1:15:32
1:18:14
1:20:52
1:26:37
1:17:10
1:23:27
1:23:24
1:18:34
1:29:52
1:49:00
1:45:52

(2)
(1)
(4)
(5)
(3)
(6)
(16)
(7)
(8)
(10)
(12)
(15)
(9)
(14)
(13)
(11)
(17)
(19)
(18)

béh

0:27:30
0:29:30
0:27:43
0:26:23
0:30:47
0:26:49
0:31:18
0:36:31
0:34:40
0:37:15
0:37:16
0:34:37
0:41:22
0:38:23
0:42:17
0:46:16
0:44:27
0:40:08
0:54:12

(5)
(4)
(1)
(6)
(2)
(7)
(10)
(9)
(11)
(12)
(8)
(15)
(13)
(16)
(6)
(17)
(14)
(19)

trestnd kola
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